
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

20.04.2020 № В-1756

О результатах Международного профессионального конкурса для воспитателей и специалистов ДОУ 
"Педагогическое мастерство воспитателя"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
профессионального конкурса для воспитателей и специалистов ДОУ "Педагогическое мастерство 
воспитателя"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Колесникова Юлия 
Александровна

Развлечение "Путешествие с 
красками" 1 место ДП-0 №83840

2 Ксения Сергеевна 
Черкасова "Страна дорожной азбуки" 3 место ДП-0 №83956

3 Смирнова Анна 
Александровна проект "Страна дорожных знаков" 2 место ДП-0 №84101

4 Любовь Анатольевна 
Гурьдюмова Проект «Дорога без опасности» 1 место ДП-0 №84184

5 Матыченко Наталия 
Юрьевна Проект "Удивительная вода" 3 место ДП-0 №84254

6 Першикова Светлана 
Павловна

Программа дополнительного 
образования для детей старшего 
дошкольного возраста по 
познавательно-исследовательской 
деятельности

1 место ДП-0 №84576

7 Помогайба Лариса 
Николаевна "Логоритмика для малышей" 3 место ДП-0 №84752

8 Плотникова Людмила 
Анатольевна "Котёнок" 2 место ДП-0 №85024



9 Крылова Инга 
Михайловна

Нетрадиционные формы проведения 
родительских собраний в доу (из 
опыта работы)

3 место ДП-0 №85092

10 Помазан Анна 
Николаевна Модель Солнечной системы 1 место ДП-0 №85131

11 Епифанова Ксения 
Игоревна

Развитие связной речи у 
дошкольников 1 место ДП-0 №85169

12
Марина 
Брониславовна 
Новоселова

Знакомим детей с Красной книгой 2 место ДП-0 №85188

13 Павлова Инна 
Михайловна " Оставайтесь дома!!!" 2 место ДП-0 №85198

14 Поздерина Жанна 
Анваровна Космическое путешествие Энлошки 3 место ДП-0 №85217

15 Наталья Петровна 
Соловьева Осень в гости к нам пришла 1 место ДП-0 №85284

16 Климова Марина 
Николаевна "Перевёртыши" 2 место ДП-0 №85405

17 Мартыненко Марина 
Ивановна

«Использование техники КВИЛЛИГ в 
изобразительной деятельности 
дошкольников в условиях ФГОС».

1 место ДП-0 №85477

18 Светлана Николаевна 
Марченко

Проект (краткосрочный) "Солнышко 
лучистое" 2 место ДП-0 №85570

19 Кокина Марина 
Владимировна

Дидактическая игра "Сложи из 
фигур" 1 место ДП-0 №85575

20 Светлана Николаевна 
Марченко "Геометрик" и "Цилиндрик" 1 место ДП-0 №85714

21 Александрова Анна 
Ильинична Буква Ы 2 место ДП-0 №85987

22 Ильичева Ирина 
Николаевна

"До свидания , ясли!" сценарий 
праздника 2 место ДП-0 №86076

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


